河南理工大学教务处
教务工作通知[2009]18号

关于第七期“大学生科学研究训练计划(SRTP)”项目结题验收与
第八期“大学生科学研究训练计划(SRTP)”项目立项申请的
通    知

各院(系)、有关部门：

根据学校有关文件精神，第七期“大学生科学研究训练计划（SRTP）”项目结题验收与第八期“大学生科学研究训练计划（SRTP）”项目立项申请现在开始受理，有关事宜通知如下：
一、第七期“大学生科学研究训练计划（SRTP）”项目结题验收
1. 请参与第七期“SRTP”项目的指导教师和同学认真做好结题验收工作，撰写好结题报告和《SRTP项目结题表》（见附件1，可在教务处主页下载园地下载）。
2.“大学生科学研究训练计划（SRTP）”项目结题报告应包括封面（格式见附件2，可在教务处主页下载园地下载）、摘要、目录、正文、参考文献和成果附录（如发表的论文、获得的奖励、发明制作等）等几个方面的内容；字数要求一般在10000字以上；统一用A4纸打印，胶订成册。
3. 请各院（系）认真组织好“SRTP”项目结题验收答辩会，填写院（系）SRTP指导小组审核意见。“SRTP”项目结题报告和《SRTP项目结题表》（各一式一份）于2009年5月15日前送交教务处教研科，同时电子稿发至jyk@hpu.edu.cn。
二、第八期“大学生科学研究训练计划（SRTP）”项目立项申请

1. 请准备申请第八期“SRTP”项目立项的各位教师认真做好相关工作，填写好《SRTP教师立项申请书》（见附件3，可在教务处主页下载园地下载）。
2. 申请立项的各位教师，原则上要求具有讲师以上职称，具有一定的研究基础和科研及组织能力，申报项目具有一定的研究价值和可行性，并限申报1项。
3. 请各院（系）认真组织好“SRTP”项目立项的初审工作，坚决杜绝低水平重复研究，把好项目质量，并填写院（系）SRTP指导小组意见。《SRTP教师立项申请书》（一式一份），于2009年5月22日前报送教务处教研科，同时电子稿发至jyk@hpu.edu.cn。（电子文档名称用“SRTP8-院（系）名-教师姓名”表示）
附件：1.河南理工大学大学生科学研究训练计划（SRTP）项目结题表
2.河南理工大学大学生科学研究训练计划（SRTP）项目结题报告封面格式
3.河南理工大学大学生科学研究训练计划（SRTP）教师立项申请书
教 务 处
二○○九年四月二十二日
PAGE
—1—